
• 

• 

PREEE,TURA DE 

jaguaruana 
O futuro começa agora 

• ISO DE LICITAÇÃO AV: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA/CE — AVISO DE LICITAÇÃO — PREGÃO 
FLFTRÔNICO N° 2022.03.17.01-PERP. A PREGOEIRA OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JAGUARUANA, TORNA PfTBLICO, PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS QUE, NO 
PRÓXIMO DIA 11 DE ABRIL DE 2022, AS 08:30H, ESTARÁ REALIZANDO LICITAÇÃO DE PREGÃO 
ELETRÔNICO/REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL LOCAÇÃO DE 
VEÍCULOS DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JAGUARUANA-CE, TIPO MENOR PREÇO, NO SÍTIO ELETRÔNICO 
WWW.BBMNETLICITACOES.COM.BR. MAIORES INFORMAÇÕES NA SALA DA COMISSÃO DE 
LICITAÇÃO, NA SEDE DA PREFEITURA, NO HORÁRIO DE 08:00H AS 13:00H. JAGUARUANA/CE, 
24 DE MARÇO DE 2022. TERESA LAYANA BARRETO COELHO, PREGOEIRA. 

Praga Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398 



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO Seção 3 ISSN 1677-7069 
(.; 
C) 

N2 59, segunda-feira, 28 de mio di 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE 

AVISOS DE UCITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO NE 18.03.02/2022 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Jaguaribe. 
Localizada na Av. Maria Nizinha Campelo, 341, Aldeota, torna público que se encontra 
disposição dos interessados o edital de Pregão Eletrônico 18.03.02/2022 cujo objeto versa 
sobre a registro de preços para futuras e eventuais aquisições de máquina agricola e 
implementos para o município de Jaguaribe/CE, junto a Secretaria de Desenvolvimento 
Rural, Agricultura e Meio Ambiente. Inicio do recebimento das propostas e habilitação: as 
17h do dia 28 de março de 2022.Fim do recebimento das propostas e habilitação: is 08h 
do dia 07 de Mull de 2022. Que se realizara no dia Abertura e julgamento das propostas: 
das 08h01min as 08h59min do dia 07 de abril de 2022 Inklo da sessão de disputa de 
preços: is 09h do dia 07 de abril de 2022. Referência de tempo: Horário de Brasilia - OF. 
Local: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil-BU. vcww.b11.org.br. Referido edital estará 
disponibilizado no endereço acima, no site da Prefeitura Municipal de Jaguaribe 
(https://jaguaribe.ce.gov.br/lIcitacao.php) e no portal de licitação do ICE-CE 
(http://municipios.tce.ce.gov.br/lIcitacoes/). Informações no tel. (88) 3522-1092 e no mall: 
licitacao@jaguaribe.ce.gov.br. 

PREGÃO ELETRÔNICO NE 18.03.03/2022 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, 
Localizada na Av. Maria Nizinha Campelo, 341, Aldeota, torna público que se encontra 
disposição dos interessados o edital de Pregão Eletn5nico 18.03.03/2022 cujo objeto versa 
sobre a contratação de empresa para promover ações preventivas e educativas, através da 
educação em saúde ambiental, voltadas para melhoria da qualidade da água para o 
consumo humano - projeto água: cuidar, armazenar e economizar para não faltar, nas 
comunidades residentes nas regiões semiáridas do munkipio de Jaguaribe/CE. Infclo do 
recebimento das propostas e habilitação: as 17h do dia 28 de março de 2022.Fim do 
recebimento das propostas e habilitação: as 14h do dia 07 de abril de 2022. Que se 
realizara no dia Abertura e julgamento das propostas: das 14h0lmin as 141159min do dia 
07 de abril de 2022 IWO, da sessão de disputa de preços: as 15h do dia 07 de abril de 
2022. Referência de tempo: Horário de Brasilia - OF. Local: Portal: Bolsa de Licitações do 
Brasil-BLL swo.v.b11.org.br. Referido edital estará disponibilizado no endereço acima, no site 
da Prefeitura Municipal de Jaguaribe (https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php) e no portal 
de licitação do ICE-CE (http://municipiostce.ce.gov.br/licitacoes/). Informações no tel. (88) 
3522-1092 e no mail: licitacao@jaguaribe.ce.gov.br. 

Jaguaribe/CE, 24 de man?" de 2022. 
MAYARA SHELLY NOGUEIRA DE FREITAS 

Pregoeira 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA 

AVISO. DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO NI 2022.03.17.014ERP 

Pregão Eletrônico N9 2022.03.17.01-PERP. A Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de 
Jaguaruana, torna público, para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 11 de 
abril de 2022, is 08:30h, estará realizando licitação de Pregão Eletrônico/Registro de 
Preços para futura e eventual locação de velculos destinados as diversas Secretarias da 
Prefeitura Municipal de Jaguaruana-CE, tipo menor preço, no sitio eletrônico 
svww.bbmnetlicitacoes.com.br. Maiores informações na sala da Comissão de Licitação, na 
sede da Prefeitura, no horário de 08:00h as 1300h. 

Jaguaruana/CE, 24 de março de 2022. 
TERESA LAYANA BARRETO COELHO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE 

RESULTADO DE JULGAMENTO 
CONCORRÊNCIA Ne 2021.11.26.1 

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 
Juazeiro do Norte/CE, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento 
dos interessados que fora julgado improcedente o recurso administrativo interposto junto 
a fase de proposta de preços do certame licitatório Concorrência n9 2021.11.26.1 pela 
empresa PLANNA EMPREENDIMENTOS E ASFALTO LIMITADA. Desta feita, resta mantido o 
julgamento realizado pela Comissio de Licitação. Maiores informações na sede da 
Comissão de Licitação sediada à Av. Leio Sampalo, na 1748- V andar - Lagoa Seca - CEP: 
63.040-000. 

Juazeiro do Norte/CE, 23 de março de 2022. 

RAIMUNDO EMANOEL BASTOS DE CALDAS NEVES 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Ne 2022.0302.002/SECSA 

Objeto: Pregão Eletrônico Nt 2022.0302.002/SECSA. O Municipio de limoeiro do Norte, através 
do Ordenador de Despesa da Secretaria de Saúde do Municipio de Umoeiro do Norte/CE, toma 
público a divulgação do resultado da licitação acima mencionada cujo objeto 6: Registro de 
Preços para aquisição de kit especifico para diagnóstico de COVID-19, teste rápido do tipo Ag 
para Detectação Qualitativa dos Antigenos de Sars-Cov-2 em amostras de SWAB da 
nasofaringe, para auxilio no diagnóstico da doença por infecção do Coronavfrus (SARS-COV- 2), 
de responsabilidade da Secretaria Municipal de Saucle do Municiplo de limoeiro do Norte/CE, 
vencedora as empresas: - 01 - Flash Prestação de Serviços EIREU EPP CNPJ: 19.458.719/0002-
E4 Vencedora do Item I, no valor total de R$ 94.240,00 (Quarenta e Quatro mil e duzentos e 
quarenta reais), 02 - SHL - Saúde Hospitalar e Laboratorial LIDA, CNPJ N9 41.733.464/0001-94, 
Vencedora do Item II, no valor total de RS 14.686,00 (quatorze mil, seiscentos e oitenta e seis 
reais), tendo o processo sido Homologado. Para maiores informações procurar na sala de 
reuniões da Comissão, na Rua Cel. Antônio Joaquim n9 2121, Centro - Limoeiro do Norte - 
Ceara. Nos horários de 08h0Omin is 13h0Omin, em dias úteis, ou através do site ICE -tribunal 
de contas do Estado do Ceara. 

Limoeiro do Norte/CE, 24 de março de 2022. 
DEOLINO JUNIOR IBIAPINA. 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGA0 ELETRÔNICO NE 2022.2303.002/SECSA 

O Município de Limoeiro do Norte, através do seu Pregoeiro, toma público aos 
interessados que realizará Pregão Eletrônico N0 2022.2303.002/SECSA, para contratação de 
serviços de locação de concentradores de oxigênio 5 Ipm e ventiladores mecanicos pulmonares 
com manutenções preventivas e corretivas de responsabilidade da Secretaria de Saúde do 
Municfplo de Limoeiro do Norte/CE. A partir da data 29 de março de 2022, as 09:00min, horário 
de Brasilia, es-0 aberto o prazo para cadastramento de proposta no site: 
wve.v.portaidecompraspublicas.com.br, prazo de encerramento para cadastro de proposta: 
12/04/2022, as 09h:00min. InIcio da Sessão de Disputa: 12/04/2022, as 10h:00min, para 
maiores informações procurar na sala de reuniões da Comissão, Rua Cel. Antônio Joaquim n9 
2121, Centro - Limoeiro do Norte - Ceara, nos horários de 08h00m1n as 13h00min, em dias 
úteis, ou através do site: TCE - Tribunal de Contas do Estado do Ceara. 

Limoeiro do Norte/CE, 24 de março de 2022. 
PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANAO 

AVISO DE LICITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA PUBLICA Ne 10.010/2022-CP 

A?, 

• 
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 'Iviarac iaô 

toma público que as 09:00 (nove) horas do dia 02 de maio de 2022, na sala da Comissão 
Permanente de Magic), localizada na Avenida II N9 150, Conjunto Jereissati I, nesta 
Cidade, recebera documentos de habilitação e propostas de preços, para a realização de 
licitação na modalidade Concorrência Pública, tipo menor preço global, tombada sob o n° 
10.010/2022-CP, que versa acerca da contratação de empresa para a execução dos serviços 
de coleta e transporte de residuos sólidos oriundos de poda e volumosos, e entulho de 
construção no Municipio de Maracanaú/CE, tudo conforme especificações contidas no 
edital e seus anexos, podendo ser o mesmo adquirido Junto h Comissão Permanente de 
Licitação no endereço já citado, a partir da publicação deste Aviso, no horário de 08:00 às 
14:00 horas. 

Maracanaú - CE, 24 de março de 2022 
ANDERSON GAZETTA DE SOUSA 

Presidente da CPL 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA OE PREÇOS NE 10.013/2022-TP 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Maracanaú 
torna público que as 09:00 (nove) horas do dia 18 (dezoito) de abril de 2022, na sala da 
Comissão Permanente de licitação, localizada na Avenida II, of 150, Conjunto Jereissati I, 
nesta Cidade, recebera documento de habilitação e propostas de preços, para a realização 
de licitação na modalidade Tomada de Preços, tipo menor preps global, tombada sob o n' 
10.013/2022-TP, que versa acerca da contratação de empresa visando a pintura e reparo 
do &Iasi° da Pajuçara (arena carlio), localizado na Rua Joaquim Uma, S/N, PajtKara • 
Maracanaú- CE, tudo conforme especificações contidas no Anexo ao Edital, podendo ser o 
mesmo adquirido junto 4 Comissão Permanente de licitação no endereço já citado, a partir 
da publicação deste Aviso, no horário de 08:00 as 14:00 horas. 

Maracanaú - Ce, 24 de março de 2022 
ANDERSON GAZETTA DE SOUSA 

Presidente 

AVISO DE LICITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA PÚBUCA NE 10.012/2022-CP 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Maracanaú 
torna público que às 09:00 (nove) horas do dia 03 de maio de 2022, na sala da Comissão 
Permanente de Licitação, localizada na Avenida II NO 150, Conjunto Jereissati I, nesta 
cidade, recebera documento de habilitação e propostas de preços, para a realização de 
licitação na modalidade Concorrência Pública, tipo menor preço global, tombada sob o n' 
10.012/2022-CP, que versa acerca da contratação de empresa para realizar o serviço de 
manutenção asfáltica do sistema viário de Maracanaú, Ceara, tudo conforme especificações 
contidas no edital e seus anexos, podendo ser o mesmo adquirido junto à Comissão 
Permanente de licitação no endereço já citado, a partir da publicação deste Aviso, no 
horário de 08:00 às 14:00 horas. 

Maracanaú - CE, 24 de março de 2022 
ANDERSON GAZETTA DE SOUSA 

Presidente da Comissão Permanente de Licita 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPt 

AVISO DE LICITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA Ne 3220301/2022 

Data de Abertura: 27/04/2022, as 9h. OBJETO: Registro de preços para a 
contratação de Empresa(s) Especializada(s) na locação de máquinas e equipamentos 
destinados h Secretaria de infraestrutura e Melo Ambiente da Prefeitura do Municipio de 
Massapi-CE. Modalidade: Edital de Concorrência NO 3220301/2022. VALOR DO EDITAL: 
Gratuito. INFORMAÇÕES: Comissão de Licitação, Rua Major Josh Paulin°, n9 191, Centro. 
Fones: (88) 3643-1066, de 07 as 13h, Massapé-CE. 

Massape-CE, 22 de Março de 2022. 
JOSE EVILASIO FARIAS 

Secretário de infraestrutura e Meio Ambiente 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS NE 2240301/2022 

Data de Abertura: 12/04/2022, as 9h. OBJETO: Contratação de Empresa(s) 
Especializada(s) na execução de obras de conclusão da construção de 03 (três) quadras 
cobertas com vestiário no MunIcfplo de Massaph-CE., no Distrito de Padre Unhares e nas 
localidades de Paus Brancos e Salgadinho, Termo de Compromisso PAC2 11222/2014. 
Modalidade: Edital de Tomada de Preps N0 2240301/2022. VALOR DO EDITAL: Gratuito. 
INFORMAÇÕES: Comissão de Licitação, Rua Major Josh Paulino, ne 191, Centro. Fones: (88) 
3643-1066, de 07 as 13h, Massapé-CE. 

Massapê-CE, 24 de Março de 2022. 
SANDRA MARIA MOTA DO NASCIMENTO 

Secretaria de Educação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA 

AVISO DE RETIFICAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Milha/Ce, por Intermédio de seu Pregoeiro e 

Equipe de Apoio designados, toma público para conhecimento dos interessados a 
Retificação ao edital do Pregão Eletrônico n2. 1703.01/22 - SRP, publicado no DOU do 
dia 23/03/2022, pág. 211. Seção 3, tipo menor preço, contendo as seguintes alterações 
ao instrumento convocatório: Onde se 18: Contratação de empresa especializada para 
prestação de serviços de Alinhamento de Rodas, Balanceamento de Pneu, Cambagem, 
Manutenção de Ar condicionado veicular e Troca de parabrisas para a manutenção dos 
velculos oficiais da Secretaria de Saúde do Municfpio de Milhã/Ce, conforme 
especificações e quantidades estabelecidas no anexo I deste edital. No Edital, 16 se: 
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de Alinhamento de 
Rodas, Balanceamento de Pneu, Cambagem, Manutenção de Ar condicionado veicular 
e Troca de Para-brisas para a manutenção dos velculos oficiais das diversas Secretarias 
do Municipio de Milhã/Ce, conforme especificações e quantidades estabelecidas no 
anexo I deste edital. 

Milhi - CE, 24 de março de 2022. 
CARLOS ANDRt PINHEIRO 

Pregoeiro 

iCipl e foe documento pode set verificado no endecmo ceetkinko 
MtplAvverr indovbr/autentkidade.lurnl. pelo cddipo 05302022032800261 

Documento assoado demalmente conform,' MP na 1200-2 cle 240/2001. p 
sue bstitul a Intraostrutura do Chaves Pi/bikes Bfailleka • ICP•Bras11 

• 



• 

FSC 
•••••••. 

MISTO 
papa •••••010 
• 15d5Í••

reaporelvai• 

F$C*C120031,

• 

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 I ANO XIV N°068 I FORTALEZA, 28 DE MARCO DE 20-2.2-1Pei

Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Jaguaruana - Aviso de Licitação — Concorrência Pública N° 2022.03.17.02-CPRP. A 1 idente-da 
Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Jaguaruana, toms público, para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 29 abrif 
is 08:30h, estará realizando licitação de Concorrência Pública objetivando o registro de preços para futura e eventual contratação de fornecimento de seryteo 
de infraestrutura de eventos de interesse da Secretaria de Cultura e Turismo de Jaguaruana/CE. 24 de março de 2022. Teresa Layana HarretaÇõeito — 
Presidente da Comissão de Licitação. 

*5* *5* *** 
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Jaguaruana - Extrato de Revogação. A Prefeitura Municipal de Jaguaruana, através da Comissão de 
Licitação, torna público que o processo de Pregão Presencial N°2022.03.02.01 - PP, tendo como objeto a contratação de empress para implantação e 
licenciamento de sistema baseado cm plataforma WEB DE gestão de pessoal para o controle de frequência, documentos, comunicação c recaclastramento 
de funcionários de diversas Secretarias do Município de Jaguaruana/CE. Foi revogado por motivos supervenientes e de interesse público, suficientes para 
justificar a conduta, conforme Art. 49 da Lei n°8.666/93. Jaguaruana-CE, 23 de março de 2022. 

••* *•* 
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal der Japanning - Aviso de Licitação — Pregão Eletrônico N 2022.18.1.7.01JERP. A Pregoeira Oficial da 
Prefeitura Municipal de Jaguaruana, torna público, para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 11 de abril de 2022, is 08:3014 estará realizando 
licitação de Pregão Eletrônico/Registro de Preços para futura e eventual locação de veículos destinados as diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de 
Jaguaruana-CE, tipo menor preço, no sitio eletrônico www.bbmnetlicitacoes.com.br. Maiores informações na sala da Comissão de Licitação, na sede da 
Prefeitura, no horário de 08:00h is 13:00h. Jaguaruana/CE, 24 de março de 2022. Teresa Layana Barreto Coelho - Pregoeira. 

*5* *** *5* 
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Tururu — Aviso de Licitação. 0 Pregoeiro toma público para conhecimento dos interessados que no próximo 
dia 08 de abril de 2022, is 9h30min, (horário de Brasilia), no endereço: www.b11.org.br, estará realizando o Pregão Eletrônico n° 011/2022.02, cujo objeto 
é o Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de material de expediente, consumo e limpeza para atender as Unidades Administrativas do 
Município de Tururu. O edital poderá ser adquirido no endereço eletrônico https://municipios.tce.ce.gov.br/e no Setor de Licitações, sito à Rua Maria Glória 
da Conceção, s/n — Centro. (horário comercial). Tururu, 24 de mamo de 2022. Vinicius do Vale Cacau — Pregoeiro. 

*5* *5* *** 
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Euskbio —Aviso de Licitação— Concorrência Pública Ikl• 05.003/2022. A Comissão Permanente de Licitação 
da Prefeitura Municipal de Eusebio/CE, toma público para conhecimento dos interessados que no próximo dia 28 de abril de 2022 is 09h na Rua Edmilson 
Pinheiro, 150, Autódromo — CEP: 61.760-000 — Eusébio — CE, estará realizando licitação na modalidade Concorrência Pública, cujo objeto é a contratação 
de empresa especializada para a execução das obras de pavimentação em pedra tosca em diversas Ruas, no Município de Eusébio/CE. 0 edital poderá ser 
obtido no Portal do TCE-CE: www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Eusibio, 24 de marco de 2022. Raylse Rafaelle Jeronimo Lima - Presidente da Comissão. 

*5* *** *5* 
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Novo Oriente - Aviso de Licitação. O Município de Novo Oriente, toma público que no próximo dia 13 
de abril de 2022 is 12:00 horas, estará abrindo licitação na modalidade Tomada de Preços N°05.007/2022, cujo objeto versa sobre adequação de estradas 
vicinais no Município de Novo Oriente - CE, conforme PT 1081251-50.0 edital completo poderá ser adquirido na sala de licitações, nos dias úteis após esta 
publicação, no horário de atendimento ao público das 08:00 is 12:00h e ainda nos seguintes sítios eletrônicos:https://www.novooriente.ce.gov.belicitacao. 
php><https://licitacoes.tce.ce.gov.br/>. Novo Oriente - Ceará, 28/03/2022. Paulo Sergio Andrade Bonfim - Presidente da CPL. 

*5* *** *** 
Estado do Ceará — Município de Iguatu — Serviço Autônomo de Apia e Esgoto - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N° 2022.03.21.001-SAAE-
SRP. Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de material hidráulico e outros materiais de consumo, para atender as necessidades 
do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Iguatu — CE. Tipo: menor preço global. A Comissão comunica aos interessados que a abertura e análise das 
propostas de preços e documentos de habilitação dar-se-i no dia: 11/04/2022 is 09:00hrs. O edital e seus anexos estarão disponíveis através dos sites: www. 
blkompras.com e licitacoes.tce.ce.gov.br. Informações: (88) 3566-7700. Iguatu-CE, 24/03/2022. 

*5* •5* *5* 
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Mucambo - Extrato do Termo de Homologação do Pregão Eletrônico N° 1011.01/2022. Homologado em 
10/03/2022, em favor do licitante vencedor: Avam Serviços EIRELI, com o valor global de R$ 982.480,40 (novecentos e oitenta e dois mil, quatrocentos e 
oitenta reais e quarenta centavos) do objeto do Pregão Eletrônico N° 1011.01/2022, que tem por finalidade a contratação de serviços de locação de veículos 
destinados ao transporte escolar junto a Secretaria de Educação do Município de Mucambo/CE, parte integrante deste processo, conforme especificações na 
proposta de pregos da Contratada. Mucambo - CE, 24 demarco de 2022. José Carlos Rodrigues Gomes - Secretário de Educação. 

*54. *•* ••* 
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Mucambo - Extrato do Instrumento Contratual N° 1011.01/2022 - Modalidade: Pregão Eletrônico 
N° 1011.01/2022. Objeto da Licitação: contratação de serviços de locação de veículos destinados ao transporte escolar junto a Secretaria de Educação do 
Município de Mucambo/CE. Valor total da presente contratação: R$ 982.480,40 (novecentos e oitenta e dois mil, quatrocentos e oitenta reais e quarenta 
centavos). Prazo de Vigência: 31/12/2022. Assina pela Contratante: Jose Carlos Rodrigues Gomes - Secretário de Educação. Assina pelo Contratado: 
Vinicius Rodrigues Mano - Avam Serviços EWELL Mucambo - CE, 24 de março de 2022. José Carlos Rodrigues Gomes - Secretário de Educação. 

*5* 55* *5* 

Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Ipueiras — Aviso de Licitação. Realização dia 08 de Abril de 2022 is 08h00min, inicio da disputa se dad a 
partir das 09h00min, Pregão Eletrônico, menor prep, N° 023/22-PE-DIV, o edital poderá ser adquirido nos endereços: www.licitacoes-e.com.br/ e www. 
licitacoes.tce.ce.gov.br/. Objeto: Registro de Preços visando futura e eventual aquisição de pneus e clinara de ar para atender is necessidades das diversas 
Secretarias do Município de Ipueiras-CE. Telefone para contato/informações (88) 3685-1879, das 07hs00min is I Ihs00min e de 13hs00min is 171m00min. 
Ipueiras/CE, 24 de Margo de 2022 Cecilia Gabriely Soares Carvalho - Pregoeira. 

*** *** *5* 
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Novo Oriente. A Comissão de licitação toma público que no próximo dia 11 de abril de 2022 is 09:00 horas, 
estará abrindo licitação na modalidade Pregão Presencial N° 00.005/2022, que objetiva a contratação de empresa para prestação de serviços de funilaria, 
pintura c aplicação de película de controle de luminosidade para atender as necessidades da frota de veiculo das diversas Secretarias do Município de Novo 
Oriente - CE. 0 edital está disponível em: www.tce.ce.gov.br, www.novooriente.ce.gov.br, e na sala de licitações a R. Deocleciano Amgio, 15. Novo 
Oriente/CE, 28/03/2022. Paulo Sérgio Andrade Bonfim — Presidente da CPL. 

*5* *** *5* 
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Novo Oriente - Aviso de Licitação. 0 Município de Novo Oriente, toma público que no próximo dia 13 
de abril de 2022 is 09:00 horas, estará abrindo licitação na modalidade Tomada de Preços N°05.006/2022, cujo objeto versa sobre pavimentação de vias 
na Zona Urbana do Município de Novo Oriente-CE, conforme PT 1081272-93. 0 edital completo poderá ser adquirido na sala de licitações, nos dias úteis 
após esta publicação, no horário de atendimento ao público das 08:00h is 12:00h e ainda nos seguintes sítios eletrônicos:https://www.novooriente.ce.gov.bd 
licitacao.php><https://licitacoes.tce.ce.gov.br/>. Novo Oriente - Ceará, 28/03/2022. Paulo Sergio Andrade Bonfim - Presidente da CPL. 

*5* *** *5* 
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Ipueiras — Aviso de Licitação. Realização dia 07 de Abril de 2022 is 08h00min, inicio da disputa se dará a 
partir das 09h00min, Pregão Eletrônico, menor preço, N° 022/22-PE-DIV, o edital poderá ser adquirido nos endereços: www.licitacoes-e.com.br/ e www. 
licitacoes.tee.ce.gov.bd. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual fornecimento de refeições tipo quentinhas a fun de atender is diversas Secretarias 
do Município de lpueiras-CE. Telefone para contato/informações (88) 3685-1879, das 07hs00rnin is Ilhs00min e de 13bs00min as 17hs00min. Ipueiras/ 
CE, 24 de Margo de 2022 Cecilia Gabriely Soares Carvalho - Pregoeira. 

o 



tM23t.2.41A 
V ,948i1,17, 
ggt2,632.2 
1-REINEW 
0;48ie 
t.°,•41.04 
1111;"1441i 
PbSggfE n

4 21! 2 32f 2g08.0e2.,. 

4323A":1 
.81.3204,1 
4 "Wi 

n iss.1 T3 
s2V11%

22

-lt 
Ms -.

fi-a-02 E s(110'iMN 
m .g11 §01 
cit- p.,1 .110 
puslahg 
• oe 
A aZ i =“9- g.4 
22.8.1ek6g-,N. 
W 
2'2210 1 
g 

¡PA.@ 1:§4 
tER 

fP11301M. 1,0 ,.2ta7.14tg 
1;41! ,11 -201? 
to.8 4-11.2..42 215 
310 0 -6"2- ob 
Aop'cr4.4 82724 

1- ._..agg „.32 .8.g,,, . 1 gc 1.2„tsvEmln.0 
2

• 
. 13 F,.8 8sg240.E 

E -4'3- sm - E asE 
a2 ah;P 8V;30. 
00.1.hfAig 2-i to.g.gss..2- 2IE E

gla8 llg43 3 
.9..IJ z aftv' Al e4,1g...2.• -Rilsag.E. ,,,,„ 

tg§MIEFaill 
11 gE s.-fga 
'At:LIAt'z'''.i SLaSs'o lIgin 
0974118.0mgiu 0-. ....s . .8,..4

.vta -g87.-ita-ASii 2§ w.a.go AN • 

1 
.1.Avi‘z.fef g -
'Eg-Eg 

"4 13' 2'qgdq b
cla--qEEtgl--** 1 ovia 4z2Ingg" 
osq2:2t 1, m. • R 10 I l 

Sx 82 
1P 28.1 .2V'2 ,. o; 
2w 4228211_..gFgt 

" WWW0$ 

1 3t8VV1° 
! 

0e7-t4V"St 

o
04 riusS 0g=-03"

4 V- k1 - 25 21"'f ue.g 
lo a 

129116gi2"1 
RIti°§H "1

M o Sg? ,4° .. CA, 
4 2 traliV3aV 

11gC t "'g 443. 

Pl Iii" ig! 
' .q1 4§-121M sEa 
R3Ri w§s 

,maq3i-4 

iiiUiIlifIi 

.9P,g'a M§V,f4 

¡ 8.77;WF/F ,2 

Pr" ; 1SS 

2.9 
(1) 2a 2* 

a-e,E .saagag 
- g21 -41q, 

'rcia

lorliwcu wo? 19124 1,g2;gimgiv " 10,As 
ecc A -Mzat 

1010

78-5- 

II I
 psPg '?, .; 11.  ! a 
44. 18,og 
mast 21.17, 

2.2t §.g2 3? 
B v2 g 

xotiwg2-4g 
glig 2ger 

o. 

2 8.25' 

Ai88

X 28218:437 t 

SMS:4 

ghi r E80s• 
giot:74. 

P,1 311 
08 er,;22 

1M gq ;-c@ 
iS al o 42 

.Em 8'0 84 

39dPi 
2;84'421 

!WOO 

l'OALQ .140. geswigi 
glia"FA 
=8,0L21 
fltH211: 
gAlitog? 8dE, zs.s 
;E 24Egi 00 'E0 
tzgt 732 

41.2"Mt. 

c•e? 2° 1 3252 - 28K 
Olq t u• ,¡•_CV i, 

r i: V 

SVB2 12fi 
8 '8,0U 
41.11re' A
¡L I 
l`Zad cg,

ligMa .Qq-.., 
"§ E 1i o Vs 
1;8g 8Si .8,,kz 0>ji
14.8.82 
glaavisi. 
12.31;.°.
OPil Mq w ,Z 

W2F IZ 
0:114t 2V 

Ic-Dx2-3 
,°3NENth.f 
sg22.2 041:12s 4 
aSN5
MAgtil 

2:ig 2i -scflpzw, 
0R8R.W1S,K.e ggs 

- s--ia-
sfst3 
gliisl% 

c@ E 
A"gln" 

TIM 
fi IltOf 

gall 0S 

z 

Tg.at.ej
g28f,g -Itts 1S:2% 22' 
e- 7652W, 

Ig25 241 

OPPA 

14 og 20 o 
°- -23

o

t5mis5 

ml E LV agh 

lo 

22 

at 

1 %0 '4 1 
41 0 0 -V 4 t 15 

112:01 

-tfnti, e; wtEm.6 =o af 

ga74:0g 1, 

L3.1-
2uO  C$ 

.4 .25

" m 

F
or

ta
le

za
, 2

5 
d

e
 m

ar
ço

 d
e

 2
02

2.
 

Pin 
00 ,1; 

lagai=.=
R;R.R.13 

zQ51.2 
.8

o
o 

atEtp 

jail§ 

WHO 
128¡°51 

W

O 2I5 

&,1 

wgeR 

Witsgg. 
o1 .211= 8-. "2 
tip; mQw
I -aigSV 

01'gtil2 
WIT2.2 § 

1
,t 

1! 
O E 

titiig 

1;1! `04

gill! 
VtiP 
3pfl 

.0g1S A 

4 "
8 

g 
o

1 21 1 / 
4iiii1S 

22 

<e lgS1 
si%4 31 

M 2 
t21 ;!, 

iEt
2§§W 
gg8341 

fw8Iia o E 9 2-AE; 4151:4 
-Rd

(ã-3 50.:1" "1 gn 
1 -d .lqitqi3R .§ 

2 gb °,_ 
o ugj imA e.2uo .-g'qni 

i l gI gi§11 s , 43 , 

• 
< og ,, 4 8-4 5  : 4 ;4 Ega—R gw .. s. 

1111fftiMA-,:rkil 
!EITIE ggqw!W -A,s, ,ag :.g.r.., 
114011.1iP Mg I 
11110WiliLilli 

111141111M/-4 
ki-Wf1 4 :1 3 ; 11 

2 w ilv , 8 .111°"-linnON 
BP(43 4' 

g 

it;-! 
q414 iiiiiM01 

Mg 111141W4111 

ig;ligg 9410i!igVi 
'111;0;1414/1W 

1 1:1 1.°320v -::111i 
,OE m ac 0 0 

w elawa ,IE 0 0 gt A W R magi 

§! E z g l*
-x- i e 0 E cl

gaz sg i v, ,T E n. v c-, UlgOce 
IEW3:' Ia. 
• w t).- a
Mo0° ,6 tumt3 g 

gaaY 2f..x mo 
Z 0 E 17: 

n -w< .42giN- M2 P

10 

T:M u n w

*c, 4 w1 4'

We z,Agil!2”, E V I
VW 

6 

0 4 

rt: II.2t i  ̀ Cu w 6 z w ,

te.A ci 
48 D!o,,ii cOw 

w1J10. ,00, 

9) 6Ci" 
4  a RO m 4..42=riz tla 

. 5 o 

ggg '`
`iv) o 7,8 gza 

req 
coo 0,4 

c3 Z' 
LI o _ • z 

InagOt 


